
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/321/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 litera „d” i litera „i” i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r, poz.1875ze zm.), art. 211, art. 212,art.214, art. 215,art. 216 ust.2 pkt 5, 

art.222, art.235-237, art. 239 art.242, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz.2077) Rada Miejska w Sycowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 63 341 762 zł;w tym: 

1) dochody bieżące 59 219 877zł; 

2) dochody majątkowe 4 121 885 zł 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 65 341 762 zł; jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 54 609 296zł; w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 33 763 193 zł; z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21 728 174 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 12 048 219 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 539 115 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17 083 788 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 450 000 zł; 

5) rezerwy ogólne i celowe w kwocie 760 000 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10 732 466 zł; w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9 952 466zł; w tym na: programy finansowane 

z udziałem środków europejskich 3 212 885 zł 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 400 000 zł 

3) dotacje na inwestycje 380 000 zł 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 000 000 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3 000 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 1550



3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 2 000 000 zł 

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta i Gminy Syców w wysokości 2 000 000 zł, stanowią przychody 

pochodzące z kredytu. 

5. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredytów 

w latach ubiegłych w kwocie 3 000 000zł, sfinansowane zostaną w całości ze środków kredytu jaki zostanie 

zaciągnięty na ich spłatę. 

6. Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Syców zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 247 844 zł, 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

162 156 zł, 

3. Tworzy się rezerwę calową na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń z tytułu odpraw emerytalnych 

w kwocie 150 000 zł, 

4. Tworzy się rezerwę celową na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 200 000 zł, 

5. Łączna kwota rezerw wynosi 760 000 zł. 

§ 5. 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych w kwocie 605 000 zł, 

2. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Oleśnickiego na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych w kwocie 150 000 zł, 

3. Udziela się pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Policji w Oleśnicy na dofinansowanie zadań 

bieżących w kwocie 1 500 zł. 

§ 6. Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 2 917 615 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały, w tym; 

1. Dotacja przedmiotowa w wysokości 408 000 zł, 

2. Dotacja podmiotowa w wysokości 1 554 015 zł, w tym: dla samorządowych instytucji kultury 

w wysokości 1 030 250 zł, 

3. Dotacja celowa dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 343 600 zł 

w tym: 

- dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 273 600 zł 

- dla MOSiR 70 000 zł 

4. Dotacja na realizację zadań publicznych zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysków w wysokości 462 000 zł, 

5. Dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Oleśnickiego w kwocie 150 000 zł. 

§ 7. Określa się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 16 856 801 zł oraz dochody związane 

z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 108 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sycowie będącego 

samorządowym zakładem budżetowym, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, w tym; 

1) przychody w wysokości 966 750 zł, w tym 

- dotacja przedmiotowa: 408 000 zł 

- dotacja celowa na inwestycje 70 000 zł, 

2) koszty w wysokości 966 750 zł. w tym; 

- wynagrodzenia i pochodne 550 250 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1550



§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunków dochodów jednostek oświatowych 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały w tym; 

1) dochody w wysokości 1 185 230 zł, 

2) wydatki w wysokości 1 185 230 zł, 

§ 10. 1. Wyodrębnia się środki na realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 265 631 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w kwocie 3 600 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, w tym; 

1) dochody w wysokości 50 000 zł, 

2) wydatki w wysokości 50 000 zł. 

§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

281 502 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 281 502 zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 690 

000 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 1 690 000 zł. 

§ 13. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3 000 000 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 000 000 zł 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym 

przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku. 

3. Uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych podlegają 

odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu Miasta i Gminy Syców 

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości ustalonego limitu 

w wysokości 1 500 000 zł, 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do; 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu kwot wydatków w ramach tego samego działu 

klasyfikacji budżetowej w zakresie: 

- uposażeń i wynagrodzeń 

- zwiększeń i zmniejszeń wydatków inwestycyjnych, których jednorazowa wartość nie może być większa od 

kwoty 100 000 zł, w tym zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków inwestycyjnych do kwoty 

50 000 zł. 

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania zmian w planie 

wydatków bieżących, z wyjątkiem uposażeń i wynagrodzeń, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Miasta i Gminy Syców. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1550



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

B. Moniuszko

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1550



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/321/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 
 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 000 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 5 0000 000,00 

Rozchody ogółem:   3 000 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 000 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1550



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/321/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Wykaz wydatków majątkowych oraz zadań inwestycyjnych na 2018 r. 
 

 

            Źródła  finansowania  programów 

Lp
. 

  

Klasyfikacj
a 

budżetowa 
  

Jedn.   
realiz. 

Okres 
realizacji  

2018 rok         

  
  

        
Razem budżet w 
tym: 

        

    Dz. Rozdz.         środki zewnętrzne   

          

    
środki 
własn

e 

środki z 
funduszy 

Unii 
Europejskie

j 

Dotacje z 
b.państw

a 

inne 
(określi
ć jakie) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Transport i Łączność 
600     

  5 035 000 
3 403 

390 
1 631 610 0 0 

1. 
Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 448 w 
zakresie budowy chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z 
budową kanalizacji deszczowej - etap II - pomoc rzeczowa 

  

60013 
UMiG wraz z 

DSDiK 
2018 435 000 

435 
000 

      

2. 
Przebudowa drogi nr 448 w miejscowości Drołtowice w zakresie 
modernizacji jezdni i poboczy - pomoc rzeczowa 

  

60013 
UMiG wraz z 

DSDiK 
2018 100 000 

100 
000 

      

3. 

Współudział w przebudowie  drogi wojewódzkiej nr 449 w 
zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Syców wraz z 
budową kanalizacji deszczowej- przy ul.Kaliskiej w zakresie 
opracowania dokumentacji projektowej- pomoc rzeczowa 

  

60013 
UMiG wraz z 

DSDiK 
2018 70 000 70 000       

4. 
Współudział w przebudowie dróg powiatowych - pomoc 
finansowa 

  

60014 
Starostwo 
Powiatowe 

2018 150 000 
150 
000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1550



5. Przebudowa drogi gminnej nr 101668D w m. Wioska 
  

60016 UMiG 2018-2019 3 200 000 
1 568 

390 
1 631 610     

6. Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
  

60016 UMiG 2018 150 000 
150 
000 

      

7. Modernizacja dróg i chodników gminnych 
  

60016 UMiG 2018 430 000 
430 
000 

      

8. Przebudowa dróg osiedlowych 
  

60016 UMiG 2018 500 000 
500 
000 

      

 

  
Gospodarka mieszkaniowa 700       350 000 350 000 0 0 0 

1 
Modernizacja zasobów mieszkaniowych 

  
70005 UMiG 2018 350 000 350 000       

  
Działalność usługowa 

710 
    2018 120 000 120 000 0 0 0 

1. 
Budowa chodników na cmentarzu komunalnym 

  
71035 UMiG 2018 120 000 120 000       

  
Administracja publiczna 

750 
    2018 20 200 20 200       

1. 
Zakupy inwestycyjne 

 

75023 UMiG 2018 20 200 20 200       

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż. 754     2018 20 000 20 000 0 0 0 

1. Zakupy inwestycyjne 
  

75412 UMiG 2018 20 000 20 000       

  Oświata i wychowanie 801 
    

  1 085 000 167 366 917 634 0 0 

1. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Działoszy 
  

80101 SP Działosza 2018 283 000 43 932 239 068     

9. Termomodernizacja budynku PP2 + Żłobek miejski 
  

80104 PP 2+ żłobek 2018 416 000 64 198 351 802     

10. Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego nr 3 
  

80104 PP 3 2018 386 000 59 236 326 764     

  Ochrona zdrowia 
851 

      50 000 50 000 0 0 0 

1. FS Stradomia Wierzchnia - wykonanie dokumentacji projektowej 
Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Stradomi Wierzchniej 

  
85121 UMiG 2018 50 000 50 000       

  
Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 

900     
  2 437 993 2 437 993 0 0 0 

1. Utrzymanie projektu - modernizacja oczyszczalni ścieków 
  

90001 UMiG 2012-2021 313 162 313 162       

2. Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wioska   90001 UMiG 2018 1 450 000 1 450 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1550



3. Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Polnej w Sycowie 
  

90001 UMiG 2018 150 000 150 000       

4. Wniesienie udziału do SGK sp.z o.o. 
  

90001 UMiG 2018 250 000 250 000       

5. 
FS Szczodrów - zakup kosiarki samojezdnej do pielęgnacji 
gminnych terenów zielonych 

  
90004 UMiG 2018 8 231 8 231       

6. 
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów wymiany żródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych   

90005 UMiG 2018 90 000 90 000       

7. Udział do spółki- Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu 
  

90015 UMiG 2018 150 000 150 000       

8. 
FS Działosza - zakup i montaż lamp solarnych na terenie 
sołectwa Działosza 

  
90015 UMiG 2018 16 000 16 000       

9. 
FS Wielowieś - zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie 
Wielowieś 

  
90015 UMiG 2018 10 600 10 600       

 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
921     

  1 482 498 818 857 663 641 0 0 

1. Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Sycowie 
  

92109 CK 2018 660 000 209 559 450 441     

2. 
FS Ślizów - modernizacja pomieszczeń kuchennych w świetlicy 

wiejskiej w m. Ślizów 

  

92109 UMiG 2018 16 626 16 626       

3. 
Projekt budowy schodów zewnętrzych  w budynku świetlicy w m. 

Szczodrów 

  
92109 UMiG 2018 7 000 7 000       

4. 
FS Zawada - wyłożenie kostką ciągu komunikacyjnego przy placu 

zabaw i świetlicy wiejskiej w m. Zawada 

  
92109 UMiG 2018 12 000 12 000       

5. 
Świetlica w Drołtowicach bazą szlaku rowerowego "do źródeł 

Widawy" 

  
92109 UMiG 2018 700 000 486 800 213 200     

6. Dofinansowanie  obiektów zabytkowych 
  

92120 UMiG  2018 70 000 70 000       

7. 
FS Biskupice Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej wraz z utwardzeniem terenu 

  
92195 UMiG 2018 10 372 10 372       

8. 
FS Biskupice ułożenie kostki brukowej na gminnym terenie 

rekreacyjnym przy placu zabaw w Biskupicach 

  

92195 UMiG 2018 6 500 6 500       

  
Kultura fizyczna 926 

    
  131 775 131 775       

1. 
FS Drołtowice - doposażenie terenów rekreacyjnych przy świetlicy 
wiejskiej w Drołtowicach - doposażenie siłowni etap II 

  

92601 UMiG 2018 6 000 6 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1550



2. 
FS Gaszowice - doposażenie terenów rekreacyjnych w parku 
wiejskim w Gaszowicach - rozbudowa placu zabaw 

  
92601 UMiG 2018 10 829 10 829       

3. 
FS Komorów - doposażenie terenów rekreacyjnych przy boisku 
sportowym w Komorowie - zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjnych 

  

92601 UMiG 2018 11 500 11 500       

4. 
FS Szczodrów - doposażenie terenów rekreacyjnych przy 
świetlicy wiejskiej w Szczodrowie - montaż elementów siłowni i 
przeniesienie urządzeń rekreacyjnych placu zabaw 

  

92601 UMiG 2018 9 000 9 000       

5. 
FS Wioska - doposażenie terenów rekreacyjnych przy świetlicy 
wiejskiej w m. Wioska - montaż elementów siłowni i  urządzeń 
rekreacyjnych placu zabaw 

  

92601 UMiG 2018 24 446 24 446       

6. Dotacja na wydatki majątkowe  MOSiR 
  

92604 MOSIR 2018 70 000 70 000       

  Razem wydatki majątkowe       
  10 732 466 7 519 581 3 212 885   0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1550



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/321/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

 Dotacje z budżetu Miasta i Gminy Syców w roku 2018  

Klasyfikacja 
Nazwa przedmiotu/zadania 

Kwota z tego; 

Dział Rozdział Paragraf Ogółem 
Wydatek 
bieżący 

Wydatek 
majątkowy 

Dotacje przedmiotowe 

926 92604 2650 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Sycowie 408 000 408 000   

      Razem 408 000 408 000   

Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Przedszkola Niepubliczne 385 935 385 935   

801 80106 2540 Przedszkola Niepubliczne  137 830 137 830   

921 92109 2480 Dom Kultury 625 300 625 300   

  92116 2480 Biblioteka publiczna 282 750 282 750   

  92118 2480 Muzeum regionalne 122 200 122 200   

      Razem 1 554 015 1 554 015   

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

921 92109 2800 Dom Kultury 253 600 253 600   

  92116 2800 Biblioteka publiczna 15 000 15 000   

  92118 2800 Muzeum regionalne 5 000 5 000   

926 92604 6210 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Sycowie 70 000   70 000 

      Razem 343 600 273 600 70 000 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

851 85154 2820 
Działania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 80 000 80 000   

900 90005 6230 
Dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych 90 000   90 000 

921 92120 6570 Zadania z zakresu ochrony zabytków 70 000   70 000 

921 92195 2820 
Działania w zakresie upowszechniania 
kultury 22 000 22 000   

926 92605 2820 
Działania w zakresie upowszechniania 
sportu 200 000 200 000   

      Razem 462 000 302 000 160 000 

Dotacje celowe na pomoc finansową 

600 60014 6300 
Współudział w przebudowie dróg 
powiatowych 150 000   150 000 

      Razem 150 000 0 150 000 

Suma dotacji ogółem 2 917 615 2 537 615 380 000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1550



Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XLIV/321/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 
Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa na rok 2018 

 

 

Dział Rozdz. § Nazwa - określenie Plan na 2018 r. 

855     Rodzina 108 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

108 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych z funduszu alimentacyjnego  33 000,00 

  ogółem:   108 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1550



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/321/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie 
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Przychody koszty 
 

926 

 

 

92604 

 

 

Przychody ogółem 
w tym: 

- dotacja przedmiotowa 

-     dotacja celowa na inwestycje 

 

966 750,00 

 

408 000,00 

70 000,00 

 

 

926 

 

92604 
 

Koszty ogółem 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne 

 

  

966 750,00 

 

550 250,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1550



 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/321/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów w roku 2018 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 1 185 230 1 185 230 

  80101 Szkoły podstawowe 75 730 75 730 

    wpływy z usług     

    pozostałe wpływy 75 730   

    wydatki bieżące   75 730 

  80104 Przedszkola 23 000 23 000 

    wpływy z usług     

    pozostałe wpływy 23 000   

    wydatki bieżące   23 000 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 086 500 1 086 500 

    wpływy z usług 1 086 500   

    pozostałe wpływy     

    wydatki bieżące   1 086 500 

          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1550



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/321/2017 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji 

 samorządów mieszkańców miasta Syców 

 w 2018 roku 

 

 

Samorząd Przeznaczenie 
Kwota  

planowana 

  dz.921- rozdział 92195   

1. Samorząd Nr 1 

 w Sycowie 

  

 inicjowanie i koordynowanie 

 przedsięwzięć 

 o charakterze promocyjnym 

1 200,00 

2. Samorząd Nr 2 

 w Sycowie 

 inicjowanie i koordynowanie 

 przedsięwzięć 

 o charakterze promocyjnym 

1 200,00 

3. Samorząd Nr 3 

w Sycowie 

 inicjowanie i koordynowanie 

 przedsięwzięć 

 o charakterze promocyjnym 

1 200,00 

  Razem: 3 600,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1550


		2018-03-28T10:27:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




